ПОЛИТИКЕ
И

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТ

ПРИКАЗ
8 ноября 2019 года № 244-п

Об установлении предельного тарифа на услуги по перевозя е грузов (подача и уборка
вагонов) по подъездным железнодорожным путям акц коверного общества

«КИРИШИСПЕЦТРАНС» на территории Ленинградок »й области в 2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта
эе: улирования цен (тарифов)»,
адской области, утвержденным
гга 2013 года № 274, приказом
т 22 октября 2010 года № 167-п

рг
хозяйствующими

организаций

анизациями промышленного
субъектами независимо

федерального

1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленину
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 авгу
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области с
«Об утверждении Методических рекомендаций по формировании) тарифов на транспортные
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях с
железнодорожного транспорта и другими
от организационно-правовой формы, за исключением
железнодорожного транспорта, на территории Ленинградской области» и на основании протокола
заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Лен ан
2019 года№ 38

градской области от 8 ноября

приказываю:

«
(подача и уборка вагонов) по
КИРИШИСПЕЦТРАНС» на
лей за 1 вагоно-км (без учета

1. Установить предельный тариф на услуги по перевозке грузов
подъездным железнодорожным путям акционерного общества
территории Ленинградской области в 2020 году в размере 1 817,0 руб
налога на добавленную стоимость).

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа^(ё^твует с 1 января 2020 года
по 31 декабря 2020 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном

Председатель комитета

ряд: :е.

А.В. Кийски